EdNº 0776) 2
Tio O,
drop.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.5//0.5/2021

Instalação de equipamentos de lazer no

Jardim Alto da Colina.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que realize estudo para a

instalação de equipamentos de lazer no Jardim Alto da Colina, no terreno

localizado entre as Ruas Elso Previtale, Antônio de Castro Prado Neto e Padre

Bento.

Justificativa:

Muniícipes solicitaram mais opções de lazer para a região e

indicaram o referido local, citando inclusive a existência de um antigo projeto da

Prefeitura para o local.

Valinhos, 24 de maio de 2021.

fMn
André Leal Alnaral

Vereadór — P

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3828-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br